PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30.03.                      23                   405
от __________________20____ г.,  № _________

О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр развития зимних видов спорта»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ                    «О некоммерческих организациях», на основании части 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь пунктом 5.6 устава муниципального автономного учреждения «Центр развития зимних видов спорта», утвержденного приказом Управления имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 13.02.2020  № 34, в связи с прекращением полномочий членов Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр развития зимних видов спорта», назначенных ранее постановлением Администрации муниципального района от 01.04.2022 № 514 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр развития зимних видов спорта», Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить с 01.04.2023 сроком на 1 год Наблюдательный совет муниципального автономного учреждения «Центр развития зимних видов спорта» (далее – Наблюдательный совет) в следующем составе:

	Башкатова Татьяна Викторовна
	-
	главный бухгалтер муниципального автономного учреждения «Центр развития зимних видов спорта» (по согласованию)

	Диженко Александр Анатольевич
	-
	начальник Управления по делам молодежи, семейной политике и спорту Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	Костенков Сергей Сергеевич
	-
	инструктор спортсооружений муниципального автономного учреждения «Центр развития зимних видов спорта»  (по согласованию)

	Лащёв Андрей Викторович
	-
	педагог-организатор Таймырского муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр туризма и творчества «Юниор» (по согласованию)

	Найгаузер Денис Владимирович
	-
	заместитель директора Муниципального казенного учреждения «Таймырская транспортная компания (по согласованию)

	Пичугина Ольга Евгеньевна
	-
	главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Управления образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
(по согласованию)

	Райш Виталий Владимирович
	-

	исполняющий обязанности начальника Финансового управления Администрации муниципального района
(по согласованию)

	Сарпинская Галина Владимировна

	-
	начальник Управления имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	Шумакова Светлана Юрьевна

	-
	экономист муниципального автономного учреждения «Центр развития зимних видов спорта» (по согласованию)

2. Контроль за работой Наблюдательного совета возложить на заместителя Главы муниципального района по вопросам образования и культуры – начальника Управления образования Администрации муниципального района Друппову Т.А.
Глава муниципального района                                                  Е.В. Вершинин